
• trvale elastický

• bez obsahu rozpouštědel

• nestéká

• lze ho používat bez přítlačné latě 

• extrémně vysoká pevnost spoje 

• vhodný i pro rekonstrukci střech 

| DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Pro všechny oblasti připojení stavebního 

systému STEICO na sousední konstrukce. 

Trvale elastické těsnící lepidlo
multi connect

Těsnící systém pro
izolace STEICO 

Další informace a pokyny pro zpracování najdete v příslušných  
brožurách nebo na internetových stránkách www.steico.com/cz.



Stavební systém z přírody

Váš STEICO partner:

w
w

w
.s

te
ic

o
.c

o
m

| DODÁVKY STEICOmulti connect

Balení Obsah [ml]

12 hadicových sáčků/krabice à 600 ml/715g

12 kartuší/krabice à 310 ml/370g

| TEChNICKÉ PaRamETRY STEICOmulti connect

Báze modifikované disperse

Barva slonovinová kost

Vlastnosti povlaku trvale elastický

Minimální teplota pro zpracování lepidlo od +5 °C/podklad od −5 °C

Odolnost vůči mrazu − 30°C

Doba pro vytvrzení                                   cca 1 den (podle podkladu a tloušťky 
housenky)

Odolnost vůči teplotám −30 °C až 80 °C

Vydatnost
310 ml
600 ml

 6–8 m
12–14 m

| ZPRaCOVÁNÍ STEICOmulti connect

• Kontaktní plochy musejí být nosné, čisté a zbavené mastnoty, oleje a prachu. 
Případné separační prostředky odstraňte

• Při použití na lakovaných podkladech je třeba provést předběžnou zkoušku 
snášenlivosti 

• Naneste na fólii nebo nosný stavební materiál (z jedné strany) 6–8 mm  
tlusté housenky

• Než nanesená housenka lepidla zaschne, přilepte fólii lehkým přitlačením za 
odlehčovací poutko. (POZOR: nepřitlačujte housenku naplocho)

• Alternativně může být lepení po částečném zaschnutí (16–20 hodin,  
v bezprašném prostředí) provedeno do suché housenky.  
V tomto případě je třeba zvýšit přítlačný tlak

V
yt

iš
tě

no
 n

a 
pa

pí
ře

 s
 c

er
tif

ik
át

em
 F

SC
®

. |
 S

ta
v 

05
 /

 2
01

7.
 P

la
tn

é 
je

 p
ou

ze
 a

kt
uá

ln
í v

yd
án

í. 
Zm

ěn
y 

a 
ch

yb
y 

vy
hr

az
en

y.

| SKLaDOVÁNÍ/PŘEPRaVa

Lepicí a těsnicí tmel STEICOmulti connect 
skladujte v chladu a suchu při teplotě  

+15 °C až +25 °C.

| POKYNY

Lepicí a těsnicí tmel 

STEICOmulti connect chraňte  

před horkem, mrazem a světlem.

Skladovatelnost až 12 měsíců.


